



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
V KADENCJA**

Warszawa, dnia 1 sierpnia 2003 r.

Druk nr 443 B

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI SPRAW ZAGRANICZNYCH I INTEGRACJI EUROPEJSKIEJ**

o uchwalonej przez Sejm w dniu 9 lipca 2003 r.

**ustawie o zmianie ustawy o materiałach i wyrobach przeznaczonych
do kontaktu z żywnością**

Marszałek Senatu dnia 14 lipca 2003 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 30 lipca 2003 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodnicząca Komisji
Spraw Zagranicznych i Integracji Europejskiej
(-) Genowefa Grabowska

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

**w sprawie ustawy o zmianie ustawy o materiałach i wyrobach
przeznaczonych do kontaktu z żywnością**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 9 lipca 2003 r. ustawy o zmianie ustawy o materiałach i wyrobach przeznaczonych do kontaktu z żywnością, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 1, w art. 1 w ust. 2 w pkt 2 w lit. b wyrazy "przedmiotami zabytkowymi" zastępuje się wyrazem "zabytkami";
- 2) w art. 1 w pkt 2 w lit. a, w pkt 1 wyrazy "materiały i wyroby przeznaczone do kontaktu z żywnością" zastępuje się wyrazami "materiały i wyroby" oraz skreśla się wyrazy "zwane dalej "materiałami i wyrobami",";
- 3) w art. 1 w pkt 3, w art. 3 w ust. 1 wyrazy "lub powodujących nie do przyjęcia zmiany w składzie żywności, lub pogorszenie się jej cech organoleptycznych" zastępuje się wyrazami ", niekorzystnych zmian w składzie żywności lub pogorszenia się jej cech organoleptycznych";
- 4) w art. 1 w pkt 3, w art. 3 w ust. 3 skreśla się wyraz "dozwolone";

- 5) w art. 1 w pkt 3, w art. 3 w ust. 4 po wyrazach "Komisję Europejską" dodaje się wyrazy "oraz konieczność zapewnienia bezpieczeństwa zdrowia lub życia człowieka";
- 6) w art. 1 w pkt 5, w art. 5 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
"1) imię i nazwisko (nazwę), adres i miejsce zamieszkania (siedzibę) producenta,";
- 7) w art. 1 w pkt 5, w art. 5 w ust. 3 w pkt 1 po wyrazach "z Krajowego Rejestru Sądowego" dodaje się wyrazy "albo z ewidencji działalności gospodarczej";
- 8) w art. 1 w pkt 6, w art. 7 w ust. 1 skreśla się wyrazy ", albo w dniu, w którym Komisja Europejska odmówiła umieszczenia nowej substancji na liście substancji dozwolonych do stosowania w państwach członkowskich Unii Europejskiej";
- 9) w art. 1 dodaje się pkt 6a w brzmieniu:
"6a) w art. 9 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
"1) imię i nazwisko (nazwę), adres i miejsce zamieszkania (siedzibę) producenta,";"
- 10) w art. 1 w pkt 8, w ust. 2 wyrazy "na liście" zastępuje się wyrazami "w wykazie";
- 11) w art. 1 w pkt 10, w art. 16 w ust. 2 w pkt 2 wyrazy "jeżeli jest to wskazane" zastępuje się wyrazami "jeżeli jest to niezbędne dla zdrowia lub życia człowieka albo ze względów użytkowych";
- 12) w art. 1 w pkt 10, w art. 16 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
"3) imię i nazwisko (nazwę), a także adres i miejsce zamieszkania (siedzibę) producenta albo zarejestrowany znak handlowy producenta.";
- 13) w art. 1 w pkt 11, w ust. 1 wyrazy "karze grzywny albo karze aresztu" zastępuje się wyrazami "karze aresztu albo grzywny".

T ł o c z o n o z p o l e c e n i a M a r s z a ł k a S e n a t u
